



REGNSKABSSERVICE

Nordkystens Boligrenovering IVS

CVR-nr.: 40 37 79 64

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2021

Peter Johan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordkystens Boligrenovering IVS c/o Peter Johan Jensen 3000 Helsingør CVR-nr.: 40377964 Hjemstedskommune: Helsingør Kommune
Direktion	Peter Johan Jensen
Bank	Nordea
Stiftelsesdato	4. marts 2019
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2020
Første regnskabsår	4. marts 2019 – 31. december 2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forretning indenfor renovering og vedligeholdelse af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Virksomhedens omsætning har været væsentligt mærket af covid-19 pandemien. Planlagt opgaver har været udskudt eller aflyst og medarbejdere har i perioder været sendt hjem. Virksomheden derfor også modtaget hjælpepakker med kompensation for tabt omsætning og lønkompensation.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note		2020	2019
	Bruttofortjeneste	1.048.702	922.085
1	Personaleomkostninger	1.015.647	871.042
3	Afskrivninger	22.133	12.067
	Resultat af primær drift	10.922	38.976
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	1.480	878
	Resultat før skat	9.442	38.098
2	Skat af årets resultat	2.310	8.382
	Årets resultat	7.132	29.716
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til overført resultat	7.132	29.716
	Disponeret	7.132	29.716

Balance 31. december 2020

Aktiver

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.200	54.333
3 Materielle anlægsaktiver	32.200	54.333
Anlægsaktiver	32.200	54.333
Færdigvarer og handelsvarer	16.000	27.500
Varebeholdninger	16.000	27.500
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	18.151	15.844
Igangværende arbejder for fremmed regning	215.000	440.004
Udskudt skatteaktiv	1.144	0
Andre tilgodehavender	282.549	0
Tilgodehavender	516.844	455.848
Likvide beholdninger	78.267	70.918
Omsætningsaktiver	611.111	554.266
Aktiver i alt	643.311	608.599

Balance 31. december 2020

Passiver

Note		2020	2019
	Selskabskapital	5.000	5.000
	Overført resultat	36.848	29.716
	Foreslået udbytte	0	0
4	Egenkapital	41.848	34.716
	Hensættelser til udskudt skat	0	990
	Hensatte forpligtelser	0	990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	27.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.849	23.630
2	Selskabsskat	11.836	7.392
	Anden gæld	476.778	514.371
	Kortfristet gæld	601.463	572.893
	Gæld	601.463	572.893
	Passiver i alt	643.311	608.599
5	Særlige poster		

Noter til årsrapporten

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	992.885	860.891
Andre omkostninger til social sikring	22.762	10.151
	1.015.647	871.042
Gennemsnitlig antal ansatte i året	3	3
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	4.444	7.392
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-2.134	990
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	2.310	8.382
3 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum	66.400	0
Årets tilgang	0	66.400
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum	66.400	66.400
Afskrivninger	12.067	0
Årets afskrivninger	22.133	12.067
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger	34.200	12.067
Regnskabsmæssig værdi	32.200	54.333

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	29.716	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	7.132	0
Omregistreret til anpartskapital	0	0	0
Egenkapital 31. december 2020	5.000	36.848	0

5 Særlige poster

Der er i regnskabet indregnet modtaget kompensation for tabt omsætning og lønkompensation, som følge af covid-19 pandemien. Den samlede kompensation er indregnet i bruttofortjenesten som andre driftsindtæger og fordeler sig således.

Lønkompensation	184.826
Tabt omsætning	92.000
I alt	276.826